Государственное общеобразовательное казенное  учреждение Иркутской

области «Специальная (коррекционная) школа № 6  г. Иркутска»

____________________ГОКУ СКШ № 6 г. Иркутска___________________
664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, д. 14

тел.(3952) 38-65-80; e-mail: school6cor@bk.ru

ПРИКАЗ

от 2.09.2024                                                                                                            № 206

 Иркутск

   Об осуществлении пропускного

 и внутри объектового режима ОО

          В  целях защиты законных интересов учащихся и работников ГОКУ СКШ № 6

г. Иркутска, сохранности их жизни и здоровья и пресечения посягательств на законные

интересы образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять все необходимые меры по антитеррористической защищённости ГОКУ СКШ  № 6

г. Иркутска.

2. Обеспечить в ОО пропускной режим:

2.1. Для посторонних лиц - при наличии паспорта или документа, удостоверяющего личность с

обязательной записью на вахте в Журнале регистрации посетителей;

2.2. Запретить бесконтрольный въезд (выезд) на территорию транспортных средств;

2.3. Обеспечить санкционированный доступ на территорию школы транспорта поставщиков

продукции и материальных ценностей;

2.4. Осуществлять въезд личного транспорта сотрудников на основании заверенного списка

(прилагается).

3. Золотухиной М.Н., заместителю директора по АХР, ознакомить с инструкцией о

контрольно-пропускном режиме в срок до 06.09.2024.

4. Всем дежурным и сторожам при возникновении ЧС незамедлительно сообщить по

телефону единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) – 500-112; директору – 89086414596;

зам.директора по АХР – 89025104744; министерство образования Иркутской области по

телефону 8(3952)20-16-38.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                        А.Т. Олохтонова

С приказом ознакомлена:

М.Н. Золотухина   _____________________  «2»   сентября  2024  г.

mailto:school6cor@bk.ru

Приложение

к приказу № 206 от 2.09.2024

СПИСОК СОТРУДНИКОВ

№

п/п

ФИО сотрудника Должность № транспортного

средства

Время с__

до___

1 Гладкова М.А. зам. директора по

ВР

Р 347 ЕА

с 11:00 до 18:00

2 Друзь М.М. учитель К 537 ЕМ

с 07:00 до 19:00

3 Залуцкая Л.Е. уборщик служ.

помещений

Т 123 УЕ с 07:00 до 19:00

4 Захарова Н.В. учитель В 444 ТХ

с 07:00 до 19:00

5 Золотухина М.Н. зав. директора по

АХР

А 285 АТ с 08:00 до 08:00

6 Легкодимова М.В. учитель В 992 HP с 09:00 до 18:00

7 Мартынова Г.В.

под. рабочий К 542 АК с 07:00 до 16:00

8 Пьянникова Н.А. учитель

К 643 ЕО

с 07:00 до 15:00

9 Слободянюк С.В. повар

С 805 УО

с 07:00 до 16:00

10 Слабоднюк Н.А. учитель Р 407 ЕВ

с 07:00 до 17:00

11 Яковлева Е.Е. специалист по

кадрам

К 547 ХХ

с 09:00 до 18:00

12

Шибанов Д.В.

РОЗ

О 320 АЕ

с 08:00 до 08:00

		2025-03-23T21:18:36+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 6 Г. ИРКУТСКА"